
Besluit van burgemeester en wethouders tot intrekken van diverse 

subsidieregelingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel  I 
De volgende subsidieregelingen in te trekken: 

Subsidieregeling schoolplein en watertappunt gemeente Ede; 

Subsidieregeling pilot klimaatadaptieve bedrijventerreinen Ede; 

Subsidieregeling aanpak energiearmoede Ede; 

Subsidieregeling Innovatiemiddelen Beschermd Wonen; 

Subsidieregeling woon/welzijn concepten Ede 2021 

Artikel  II 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. De subsidieregelingen zoals opgenomen in artikel I blijven van toepassing op de afwikkeling van 

subsidies die voor dit besluit op basis van deze regelingen zijn verleend. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2025, zaaknummer 

471708 . 

Het college voornoemd, 

drs. M. Schlebusch 

de loco-secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 22869 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2025 nr. 22869 20 januari 2025 1 


